

Dodatek č.3

SMLOUVY O DÍLO

Registrační číslo smlouvy objednatele:

Registrační číslo smlouvy zhotovitele: 24/2015

Objednatel: Obec Chržín
se sídlem: Chržín 7, 273 24 Velvary
zastoupený: Milanem Procházkou, starostou
IČ: 00234443
DIČ: CZ00234443
bankovní spojení: KB a.s. Kladno
č. ú.: 10425141/0100
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

„VPK-Stavokomplet, společnost pro výstavbu splaškové kanalizace v obci Chržín a místní část Budihostice“

Zastoupena správcem společnosti na základě Společenské smlouvy ze dne 20.7.2015:

Společník 1 (správce):

název společnosti VPK Suchý s.r.o.
se sídlem: Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmyky
zastoupený: Ladislavem Suchým, jednatelem
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: bude doplněno dodatkem po vytvoření účtu sdružení
společnost zapsaná v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Společník 2:

název společnosti Stavokomplet spol. s r.o.
se sídlem: Královická 251, 250 01 Zápy
zastoupený: Ing. Martinem Fučíkem, jednatelem
IČ: 47052945
DIČ: CZ47052945
společnost zapsaná v OR vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14934

Za „VPK-Stavokomplet, společnost pro výstavbu splaškové kanalizace v obci Chržín a místní část Budihostice“ jedná společník 1, VPK Suchý s.r.o., zastoupena Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti.

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

uzavřeli tento dodatek č.3 smlouvy o dílo

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2014 Sb.:

1. Předmět dodatku č.3

Dle geodetického zaměření a skutečnosti se předmět dodatku č.3 upravuje takto:

Přípojky dle SoD	760 m
Přípojky dle skutečnosti	982,94 m
Rozdíl (vícepráce)	222,94 m

2. Termíny a místo plnění

1. Termín dokončení se upravuje tímto dodatkem č.3 takto:

Termín dokončení, dle Dle SoD	prosinec 2016
Nový termín dokončení	12.05.2017

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Cena díla se upravuje tímto dodatkem č.3 takto:

Cena dle Sod a dodatku č.1	29.419.233,06,- Kč
Cena víceprací dle výkazu výměr	435.459.00,- Kč
<u>Celkem nová smluvní cena dle Sod a dodatku 1-3</u>	<u>29.854.692,06,- Kč</u>

21. Platnost a účinnost dodatku č.3

1. Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.
2. Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po podpisu dvě vyhotovení.
3. Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

Chržín dne 10.1.2017

VPK s.r.o.
LSUCHÝ
kompletní stavební činnost

Komenského nám. 135
281 44 Zásrny
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

za objednatele

za zhotovitele



KRYCÍ LIST SOUPISU

02 - DSO 01.2 Gravitační kanalizační přípojky (veřejné části)

Poznámka:

Cena bez DPH

435 459,00

DPH základní
snižená

Základ daně

435 459,00
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně

91 446,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

526 905,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Soupis:

02 - DSO 01.2 Gravitační kanalizační přípojky (veřejné části)

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

435 459,00

HSV - Práce a dodávky HSV

435 459,00

1 - Zemní práce

282 977,00

4 - Vodorovné konstrukce

33 000,00

8 - Trubní vedení

118 501,00

998 - Přesun hmot

981,00

SOUPIS PRACÍ

02 - DSO 01.2 Gravitační kanalizační přípojky (veřejné části)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							435 459,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							435 459,00	
D 1 Zemní práce							282 977,00	
1	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	65,000	298,00	19 370,00	CS ÚRS 2015 01
4	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	40,000	541,00	21 640,00	CS ÚRS 2015 01
5	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	300,000	396,00	118 800,00	CS ÚRS 2015 01
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	200,000	84,00	16 800,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	120,000	75,00	9 000,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	200,000	11,00	2 200,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	120,000	55,00	6 600,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,000	244,00	24 400,00	CS ÚRS 2015 01
18	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	50,000	91,00	4 550,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	80,000	696,00	55 680,00	CS ÚRS 2015 01
21	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	60,000	18,00	1 080,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	13,30	798,00	CS ÚRS 2015 01
23	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	20,000	81,70	1 634,00	CS ÚRS 2015 01
24	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	10,93	327,75	CS ÚRS 2015 01
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	3,24	97,25	CS ÚRS 2015 01
D 4 Vodorovné konstrukce							33 000,00	
26	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	50,000	660,00	33 000,00	CS ÚRS 2015 01
D 8 Trubní vedení							118 501,00	
31	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	145,400	752,00	109 340,80	CS ÚRS 2015 01
36	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	145,400	63,00	9 160,20	CS ÚRS 2015 01
D 998 Přesun hmot							981,00	
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,000	109,00	981,00	CS ÚRS 2015 01